FICHE D'INSCRIPTION

MONTAIGU-VENDÉE (MONTAIGU)

À retourner complétée pour le 21 juin 2024

NOM - Prénom :
Date de naissance :
Adresse:
Mail :
Téléphone:

LES TARIFS

Tarif 1 | QF<500€

Tarif 2 | 501€ < QF < 700€

Tarif 3 | 701€ < QF < 900€

Tarif 4 | 901€ < QF < 1200€

Tarif 5 | 1201€ < QF < 1500€

Tarif 6 | QF >1501€

MDJ	Date de réception :
Été 2024	

cocher	Activités	Dates	Horaires	Prix		
	Semaine du 1er au 5 juillet					
	Créa'Tote bag	Mardi 2 juillet	14h - 17h30	4€-4€-4€-5€-5€		
	Initiation Volley	Mardi 2 juillet	15h30 - 17h30	Gratuit		
	Disco de l'été	Mardi 2 juillet	18h30 - 22h45	Tarif unique 3€		
	Matinée sportive	Mercredi 3 juillet	10h - 12h	Gratuit		
	Accueil libre: Blabla goûter	Mercredi 3 juillet	14h - 18h30	Gratuit - Avec ou sans inscription		
	Tournoi switch	Jeudi 4 juillet	10h - 12h30	Gratuit		
	Équitation	Jeudi 4 juillet	13h45 - 16h30	12€-13€-15€-16€-17€-18€		
	Stage Dig Radio	Jeudi 4 juillet et Vendredi 5 juillet	9h30 - 17h30	Tarif unique 6€		
	Bivouac Vélo	Du jeudi 4 juillet au vendredi 5 juillet	10h30 - 17h30	12€-17€-22€-28€-34€-39€		
	Bivou'active ton été	Du jeudi 4 juillet au vendredi 5 juillet	8h30 - 17h30	12€-17€-22€-28€-34€-39€		
		Semaine du 8 au 12 jui	llet			
	St Jean de Monts	Mardi 9 juillet	15h30 - 22h30	6€-7€-8€-8€-9€-9€		
	Matinée sportive	Mercredi 10 juillet	10h - 12h	Gratuit		
	Accueil libre : Création d'un jeu	Mercredi 10 juillet	14h - 18h30	Gratuit - Avec ou sans inscription		
	вмх	Jeudi 11 juillet	14h30 - 18h30	7€-8€-9€-10€-11€-11€		
	Rallye photo	Vendredi 12 juillet	15h - 17h30	Gratuit		
	Soirée poker / pizza	Vendredi 12 juillet	19h - 22h	2€-2€-3€-3€-3€		
	Semaine du 15 au 19 juillet					
	Voyage à Nantes	Mardi 16 juillet	11h - 18h30	5€-5€-6€-6€-7€-7€		
	Matinée sportive	Mercredi 17 juillet	10h - 12h	Gratuit		
	Accueil libre : Smoothie	Mercredi 17 juillet	14h - 18h30	Gratuit - Avec ou sans inscription		
	Surf & plage	Jeudi 18 juillet	15h - 22h30	13€-15€-17€-19€-19€-20€		
	Scrap'agenda	Vendredi 19 juillet	14h30 - 17h	2€-2€-3€-3€-3€		
	« Les éphémères »	Vendredi 19 juillet	18h30 - 22h	Gratuit		
	Alibi 😂 🚰	Vendredi 19 juillet	18h - 22h	Gratuit		



cocher	Activités	Dates	Horaires	Prix		
		Semaine du 22 au 26 juillet				
	Parc de la Vallée	Mardi 23 juillet	9h30 - 18h30	13€-15€-17€-19€-19€-20€		
	Accueil libre: Blind test / Karaoké	Mercredi 24 juillet	14h - 18h30	Gratuit - Avec ou sans inscription		
	Plouf party (N)	Mercredi 24 juillet	18h45 - 22h30	3€-3€-3€-4€-4€		
	Goûter renversant	Jeudi 25 juillet	10h - 13h	3€-3€-3€-4€-4€		
	Tournoi de balle aux prisonniers	Jeudi 25 juillet	14h30 - 17h30	2€-2€-2€-3€-3€		
	Bulles d'air	Vendredi 26 juillet	14h - 18h	6€-7€-8€-8€-9€-9€		
	Lol qui rit sort	Vendredi 26 juillet	19h - 22h	Gratuit		
		Semaine du 29 au 2 août				
	Atlantic Toboggan	Lundi 29 juillet	9h30 - 18h30	14€-16€-18€-21€-21€-22€		
	Explor'GEBE 2	Mardi 30 juillet	10h - 12h	Gratuit		
	Montaigu Express	Mardi 30 juillet	14h - 18h	2€-2€-3€-3€-3€		
	Matinée sportive	Mercredi 31 juillet	10h - 12h	Gratuit		
	Accueil libre: Effet d'optique	Mercredi 31 juillet	14h - 18h30	Gratuit - Avec ou sans inscription		
	Cabanes	Jeudi 1 ^{er} août	14h30 - 17h30	Gratuit		
	Among Us	Jeudi 1 ^{er} août	19h - 22h	Gratuit		
	Comedy club	Jeudi 1 ^{er} août	17h30 - 22h	9€-10€-11€-12€-13€-14€		
	Accueil libre: Goûter des vacances	Vendredi 2 août	14h - 18h30	Gratuit - Avec ou sans inscription		
		Semaine du 19 au 23 août				
	Exploit en forêt	Mardi 20 août	15h - 22h30	10€-12€-13€-14€-15€-16€		
	Matinée sportive	Mercredi 21 août	10h - 12h	Gratuit		
	Accueil libre: Bracelets de l'été	Mercredi 21 août	14h - 18h30	Gratuit - Avec ou sans inscription		
	Baludik / Kayak	Jeudi 22 août	10h - 17h	12€-13€-15€-16€-17€-18€		
	Cuisine du monde & film	Vendredi 23 août	17h - 22h30	4€-4€-4€-5€-5€		
	Roller color	Vendredi 23 août	16h - 23h30	6€-7€-8€-8€-9€-9€		
	Semaine du 26 au 30 août					
	Bivouac vélo 🔛 🔊	Du lundi 26 août au mardi 27 août	9h30 - 17h	22€-28€-34€-39€		
	Bivouac cirque	Du lundi 26 août au mardi 27 août	9h30 - 18h	22€-28€-34€-39€		
	Explor'la ruche	Mardi 27 août	15h - 17h	Gratuit		
	Enquête en eaux troubles 🚇 🔊 🥌	Mardi 27 août	18h30 - 22h	5€-5€-6€-7€-7€		
	Matinée sportive	Mercredi 28 août	10h - 12h	Gratuit		
	Accueil libre: Album de l'été	Mercredi 28 août	14h - 18h30	Gratuit - Avec ou sans inscription		
	Id'Ados 🚇 🔊	Jeudi 29 août	14h30 - 22h30	Tarif unique 3€		
	Coup de pouce - Id'ados 🚇 🔌 🏐	Jeudi 29 août	11h - 19h	Gratuit		
	Zen'animal	Vendredi 30 août	14h30 - 16h30	4€-4€-4€-5€-5€		
	Zagamore	Vendredi 30 août	14h - 17h	Gratuit		
	Barbecue party 💰	Vendredi 30 août	17h30 - 22h	4€-4€-4€-5€-5€		



Marie Delarue Référente jeunesse 06 17 21 43 40 mdj.montaigu@terresdemontaigu.fr



